Addideram his non optimè tornatis versiculis περιαντολογίαν δυσοιώνιστον, quam praetermittere visum, ne a Melancholia potius quam a Camaenis inspirata mihi videretur. Te cum tuis omnibus florere et valere spero et opto, Me verò abs te amari et certò scio, et ne istius animi vnquam te paeniteat, sedulò elaborabo. Augustae Vindelicorum 3. Nonas Iulij 1562.

Hiero[nymus] Wolfius.

Pax in Gallijs in expectatione est propter Wirtembergensis et Palatini Bolgangi aliorumqüe intercessiones.